[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от    08.06.2012             N 32-п

О создании межведомственной
комиссии по легализации « теневой»

заработной платы

В целях реализации  Плана мероприятий по сокращению недоимки и увеличению  поступления доходов муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета к соглашению № 2-12 от 24.12.2011 « О мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования Усть-Абаканский район Республики Хакасия на 2011» по легализации « теневой» заработной платы, предотвращения выплаты заработной платы в « конвертах» и полноты поступления  налогов в бюджет муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию при администрации Вершино-Биджинского сельсовета по легализации « теневой» заработной платы в составе, согласно Приложению 1.

2. контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава

Вершино - Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман

Приложение

К Постановлению главы

от 08.06.2012 № 32-п
С О С Т А В

комиссии при администрации Вершино-Биджинского сельсовета

по легализации «теневой» заработной платы

1. Куцман Александр Федорович- председатель комиссии

2. Соболевская Галина Михайловна- зам. Председателя комиссии

3. Кузнецова Любовь Валентиновна-  секретарь комиссии

4. Алексейцева Ольга Анатольевна- член комиссии

5. Смирнова Лидия Степановна – член комиссии